
     29.11.2019        2181 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович  

от 25.09.2018 № 1732 «Об утверждении порядка предоставления грантов в 

форме субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, 

не являющимся муниципальными учреждениями, оказывающим населению 

услуги в социальной сфере, некоммерческим организациям – исполнителям 

общественно полезных услуг на территории городского округа Богданович» 

 

 

В связи с внесением изменений в правовые акты, регулирующие 

предоставление субсидий, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление главы городского округа 

Богданович от 25.09.2018 № 1732 «Об утверждении порядка предоставления 

грантов в форме субсидий социально ориентированным некоммерческим 

организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, оказывающим 

населению услуги в социальной сфере, некоммерческим организациям – 

исполнителям общественно полезных услуг на территории городского округа 

Богданович»: 

1.1. Пункт 6 Порядка дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) у организации отсутствует просроченная задолженность по возврату в 

бюджет городского округа Богданович субсидий, бюджетных инвестиций, 

предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная 

просроченная задолженность перед бюджетом городского округа Богданович, и 

просроченная (неурегулированная) задолженность по денежным обязательствам 

перед городским округом Богданович.»; 

1.2. Пункт 9 Порядка дополнить подпунктом 7 следующего содержания: 

«7) Справка об отсутствии просроченной задолженности по возврату в 

бюджет городского округа Богданович субсидий, бюджетных инвестиций, 

предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами и иной 

просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам 

перед городским округом Богданович (арендные платежи за использование 



муниципального имущества и земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности и др.).». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» 

и разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации городского округа Богданович 

Тришевского В.Д. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


